



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 916 701 993
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HAALAND NORD AS
Forretningsadresse: Påls vei 4A
8008 BODØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Remi Andre Wågan
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.12.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		154 037 231	153 591 891
Annen driftsinntekt		1 300 235	217 884
Sum inntekter		155 337 465	153 809 776
Kostnader			
Varekostnad	1	68 092 223	69 526 884
Lønnskostnad	2	69 401 925	61 815 375
Avskrivning driftsmidler	3	3 476 367	3 114 643
Annen driftskostnad		18 412 020	16 131 236
Sum kostnader		159 382 534	150 588 138
Driftsresultat		-4 045 069	3 221 638
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 050 465	740 771
Annen renteinntekt	4	52 032	46 621
Annen finansinntekt	4, 5		
Sum finansinntekter		1 102 497	787 392
Rentekostnad til foretak i samme konsern		119 504	
Annen rentekostnad	4	876 859	653 374
Annen finanskostnad	4, 5		
Sum finanskostnader		996 363	653 374
Netto finans		106 133	134 018
Ordinært resultat før skattekostnad		-3 938 936	3 355 655
Skattekostnad	6	-857 243	757 980
Ordinært resultat etter skattekostnad		-3 081 693	2 597 675
Årsresultat	7	-3 081 693	2 597 675
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-3 081 693	2 597 675



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Totalresultat		-3 081 693	2 597 675
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital			2 597 675
Overført fra annen egenkapital		-3 081 693	
Sum overføringer og disponeringer		-3 081 693	2 597 675



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	2 007 664	1 150 421
Sum immaterielle eiendeler		2 007 664	1 150 421
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		147 062	211 254
Maskiner og anlegg		7 999 600	4 959 988
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		3 356 738	3 285 151
Sum varige driftsmidler	3, 8	11 503 400	8 456 393
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	9	18 546 710	17 812 065
Investeringer i aksjer og andeler		200 000	
Andre langsiktige fordringer	10	267 512	220 573
Sum finansielle anleggsmidler		19 014 222	18 032 638
Sum anleggsmidler		32 525 286	27 639 453
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	1	4 772 157	2 572 549
Fordringer			
Kundefordringer	11	19 504 605	24 784 112
Andre kortsiktige fordringer	10	3 015 648	2 622 803
Konsernfordringer	9		
Sum fordringer	10	22 520 253	27 406 915
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	5		
Markedsbaserte aksjer	5		
Markedsbaserte obligasjoner	5		
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	5		
Andre finansielle instrumenter	5		



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum investeringer	5		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	2 587 534	2 626 867
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 587 534	2 626 867
Sum omløpsmidler		29 879 944	32 606 331
SUM EIENDELER		62 405 230	60 245 784

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	13	500 000	500 000
Annen innskutt egenkapital		10 528 062	11 018 265
Sum innskutt egenkapital		11 028 062	11 518 265

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	14		2 591 489
Sum opptjent egenkapital			2 591 489

Sum egenkapital

7	11 028 062	14 109 755
---	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 10	7 146 062	3 878 232
Langsiktig konserngjeld	9	2 636 291	1 111 175
Øvrig langsiktig gjeld	10		
Sum annen langsiktig gjeld		9 782 353	4 989 407

Sum langsiktig gjeld

	9 782 353	4 989 407
--	------------------	------------------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		12 314 361	10 680 572
-----------------	--	------------	------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Skyldig offentlige avgifter		6 581 261	7 258 423
Kortsiktig konserngjeld	9	11 606 227	6 835 336
Annen kortsiktig gjeld	11	11 092 966	16 372 291
Sum kortsiktig gjeld		41 594 815	41 146 622
Sum gjeld		51 377 168	46 136 029
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		62 405 230	60 245 784



Til generalforsamlingen i Haaland Nord AS

Årsberetning 2022 - Haaland Nord AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapets virksomhet består av salg, montasje og reparasjon av utstyr og materiell innen tekniske fag.

Selskapets virksomhet foregår hovedsakelig i Bodø og Salten området

Haaland Nord AS er en del av Haaland AS konsernet og er tilknyttet et innkjøpssamarbeid via Elnett gruppen og VVS Norge AS. Innkjøpssamarbeidet skal sikre selskapet best mulig innkjøpsbetingelser.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet økte fra NOK 153,8 Mill. i fjor til NOK 155,3 Mill. i 2022. Årsresultatet ble i 2022 på -4 Mill. sammenlignet med fjoråret som var på NOK 3,2 Mill.

Haaland Nord AS hadde ingen utgifter til forskning og utvikling i 2022.

Selskapets EBITDA utgjorde for 2022 NOK -569.000, mens driftsresultatet utgjorde NOK -4 Mill. Differansen skyldes i hovedsak ordinære avskrivninger.

Omløpsmidlene utgjorde 31.12.22 NOK 29,9 Mill. mot NOK 32,6 Mill. 31.12.21

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2022 81 % av samlet gjeld, sammenlignet med 89 % pr. 31.12.2021.

Selskapets finansielle stilling vurderes som rimelig god, da selskapet har tilgjengelig likviditet gjennom konsernkonto.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 62,4 Mill, sammenlignet med NOK 60,2 Mill. året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var på 17,7 %, sammenlignet med 23,4 % pr. 31.12.2021

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene ser bra ut med den utviklingen vi ser i Bodø og omegn.

Våre prognoser for fremtidige resultater vil kunne preges av den usikkerheten som normalt preger vurderinger av fremtidige forhold. På kort sikt vil Haaland Nord AS fokusere på å bedre lønnsomheten i driften.

Finansiell risiko

Selskapet finansielle strategi er til enhver tid å sikre seg tilstrekkelig og korrekt finansiering, samtidig som risikoen selskapet er eksponert for søkes redusert.

Markedsrisiko

Haaland Nord AS er ikke direkte eksponert for endringer i valutakurser, da all omsetning er i norsk valuta. Selskapet er imidlertid indirekte påvirket ved at våre største leverandører vil påvirkes av valutasingninger.

Selskapet er eksponert mot endringer i rentenivået, da all gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmuligheter i fremtidige perioder. Selskapet er ikke eksponert for endringer i valutakurser, da all omsetning er i norsk valuta.



Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser er til stede. Historisk sett har konsernet hatt lave tap på fordringer. Vi er bevisst på at vi opererer i et sårbart marked som er svært avhengig av konjunktorene i industrien og i en nedgangstid vil også våre selskaper kunne bli berørt. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som minimerer kredittrisikoen i selskapet.

Likviditetsrisiko

Selskapet har en tilfredsstillende finansiering og jobber kontinuerlig med tiltak for å bedre vår likviditetsrisiko.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2023 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Haaland Nord AS:

Annen egenkapital -3 081 693

Totalt disponert -3 081 693

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i Haaland Nord AS var på totalt 8,3 % av total arbeidstid. Herav utgjorde langtidssykefraværet 2,9 %. Vi tar sykefraværet på alvor og jobber aktivt med å redusere antall sykedager.

Det er rapportert om 2 arbeidsuhell i 2022 som har medført fravær.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Vi har fokus på likestilling. Våre selskaper opererer i særlig mannsdominerte bransjer, noe som har medført at det har vært få kvinner ansatt. Det er pr 31.12.2022 totalt 10 kvinner ansatt i Haaland Nord AS av totalt 125 ansatte.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften. med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Ytre miljø

Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø. Våre virksomheter er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Haaland Nord AS ønsker å være i fremste rekke hva gjelder miljøvern. Det er derfor gjennomført kildesortering i alle deler av selskapets virksomheter. I 2014 ble Haaland kvalifisert som Miljøfyrtårn.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.



Åpenhetsloven

Vi har etablert rutiner og system, og igangsatt arbeid rundt aktsomhetsvurderinger basert på/med bakgrunn i åpenhetslovens krav. Les mer om dette på vår nettside [haaland.no](https://www.haaland.no)

Bodø, 21.06.23

Remi André Wågan

Daglig leder/Styreleder

Therese Einmo Jürgensen

Styremedlem



Årsregnskap 2022 Haaland Nord AS

Resultat
Balanse
Noter
RESULTATREGNSKAP

HAALAND NORD AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2022	2021
Salgsinntekt		154 037 231	153 591 891
Annen driftsinntekt		1 300 235	217 884
Sum driftsinntekter		155 337 465	153 809 776
Varekostnad	1	68 092 223	69 526 884
Lønnskostnad	2	69 401 925	61 815 375
Avskrivning driftsmidler	3	3 476 367	3 114 643
Annen driftskostnad		18 412 020	16 131 236
Sum driftskostnader		159 382 534	150 588 138
Driftsresultat		-4 045 069	3 221 638
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 050 465	740 771
Annen renteinntekt	4	52 032	46 621
Rentekostnad til foretak i samme konsern		119 504	0
Annen rentekostnad	4	876 859	653 374
Resultat av finansposter		106 133	134 018
Resultat før skatt		-3 938 936	3 355 655
Skattekostnad	6	-857 243	757 980
Resultat etter skatt		-3 081 693	2 597 675
Årsresultat	7	-3 081 693	2 597 675
OVERFØRINGER			
Avsatt til annen egenkapital		0	2 597 675
Overført fra annen egenkapital		3 081 693	0
Sum overføringer		-3 081 693	2 597 675



BALANSE

HAALAND NORD AS

EIENDELER	Note	2022	2021
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Utsatt skattefordel	6	2 007 664	1 150 421
Sum immaterielle eiendeler		2 007 664	1 150 421
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		147 062	211 254
Maskiner og anlegg		7 999 600	4 959 988
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		3 356 738	3 285 151
Sum varige driftsmidler	3, 8	11 503 400	8 456 393
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Lån til foretak i samme konsern	9	18 546 710	17 812 065
Investeringer i aksjer og andeler		200 000	0
Andre langsiktige fordringer	10	267 512	220 573
Sum finansielle anleggsmidler		19 014 222	18 032 638
Sum anleggsmidler		32 525 286	27 639 453
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning	1	4 772 157	2 572 549
FORDRINGER			
Kundefordringer	11	19 504 605	24 784 112
Andre kortsiktige fordringer	10	3 015 648	2 622 803
Sum fordringer	10	22 520 253	27 406 915
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	2 587 534	2 626 867
Sum omløpsmidler		29 879 944	32 606 331
Sum eiendeler		62 405 230	60 245 784



BALANSE

HAALAND NORD AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2022	2021
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	13	500 000	500 000
Annen innskutt egenkapital		10 528 062	11 018 265
Sum innskutt egenkapital		11 028 062	11 518 265
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	14	0	2 591 489
Sum opptjent egenkapital		0	2 591 489
Sum egenkapital	7	11 028 062	14 109 755
GJELD			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 10	7 146 062	3 878 232
Langsiktig konserngjeld	9	2 636 291	1 111 175
Sum annen langsiktig gjeld		9 782 353	4 989 407
KORTSIKTIG GJELD			
Kortsiktig konserngjeld	9	11 606 227	6 835 336
Leverandørgjeld		12 314 361	10 680 572
Skyldig offentlige avgifter		6 581 261	7 258 423
Annen kortsiktig gjeld	11	11 092 966	16 372 291
Sum kortsiktig gjeld		41 594 815	41 146 622
Sum gjeld		51 377 168	46 136 029
Sum egenkapital og gjeld		62 405 230	60 245 784

Bodø, 20.06.2023
Styret i Haaland Nord AS

Remi André Wågan
styreleder/daglig leder

Therese Einmo Jürgensen
styremedlem



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

KONSOLIDERING

Selskapet inngår i konsernet Haaland AS som har forretningskontor i Søderlundmyra 18 Mo i Rana. Konsernregnskap kan fås utlevert her.

BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

INNTEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

LEASING

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.



KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

VARER

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

PENSJONER - INNSKUDDSBASERT ORDNING

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

ENDRING AV REGNSKAPSPRINSIPP

Selskapet har i 2021 utarbeidet årsregnskap etter reglene for øvrig foretak. Det er foretatt en prinsippendring fra operasjonell leasing til finansiell leasing. Prinsippendring er ført direkte mot egenkapitalen. Det er ikke omarbeidet inngående balanse.

Note 1 Varer

Varelager	2022	2021
Lager av innkjøpte handelsvarer	4 772 157	2 572 549
Sum varelager	4 772 157	2 572 549

Varekostnad	2022	2021
Innkjøp av råmaterialer	66 790 710	65 323 119
Beholdningsendring varelager	-2 199 608	598 653
Sum varekostnad	64 591 102	65 921 772



Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	60 262 691	53 885 820
Arbeidsgiveravgift	4 906 512	4 352 182
Pensjonskostnader	3 140 048	2 699 015
Andre ytelser	1 092 673	878 358
Sum	69 401 925	61 815 375

Selskapet har i 2022 sysselsatt 123 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 25 000.

Note 3 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inv. maskiner ol.
Anskaffelseskost pr. 01.01.2022	8 787 903
Tilgang kjøpte anleggsmidler	1 176 916
Anskaffelseskost 31.12.2022	9 964 819
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.2022	6 020 906
Årets ordinære avskrivninger	3 476 367
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.2022	9 497 273
Bokført verdi 01.01.2022	8 456 393
Tilgang i året	6 523 374
Årets avskrivning og nedskrivning	3 476 367
Bokført verdi 31.12.2022	11 503 401
Økonomisk levetid	3-5 år

Note 4 Poster som er slått sammen i regnskapet

Finansinntekter	2022	2021
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	1 050 465	740 771
Annen renteinntekt	52 032	46 621
Sum finansinntekter	1 102 497	787 392
Finanskostnader	2022	2021
Rentekostnader fra foretak i samme konsern	573 376	373 973
Annen rentekostnad	422 987	279 401
Sum finanskostnader	996 363	653 374



Note 5 Verdipapirer

	Eier- andel	Stemme- andel	Anskaffelses kost	Balanseført verdi
DS/FKV/TS				
Fredrik Gjerstad Consulting AS	20,0%	20,0%	200 000	200 000
Sum			200 000	200 000

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	-857 243	757 980
Skattekostnad ordinært resultat	-857 243	757 980
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-3 938 936	3 355 655
Permanente forskjeller	42 378	89 705
Endring i midlertidige forskjeller	186 723	479 917
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-3 925 278
Skattepliktig inntekt	-3 709 835	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	-5 309 744	-6 419 750	-1 110 006
Fordringer	-755 248	-431 435	323 812
Balanseførte leieavtaler	-5 818	-46 358	-40 540
Gevinst – og tapskonto	4 053 824	5 067 281	1 013 457
Sum	-2 016 986	-1 830 263	186 723
Akkumulert fremførbart underskudd	-7 108 760	-3 398 925	3 709 835
Grunnlag for utsatt skattefordel	-9 125 746	-5 229 188	3 896 558
Utsatt skattefordel (22 %)	-2 007 664	-1 150 421	857 243



Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2021	500 000	11 018 265	2 591 489	14 109 755
Pr 01.01.2022	500 000	11 018 265	2 591 489	14 109 755
Årets resultat		-490 203	-2 591 489	-3 081 693
Pr 31.12.2022	500 000	10 528 062	0	11 028 062

Note 8 Finansielle eiendeler og gjeld:

Selskapets eiendeler under finansielle leieavtaler inkluderer biler og utstyr. I tillegg til leiebetalingene har selskapet forpliktelser til vedlikehold av eiendelene og forsikring. Leieperioden varierer fra 2 år til 6 år.

Eiendeler under finansielle leieavtaler:

	2022	2021
Biler og utstyr	13 515 407	8 168 949
Sum	13 515 407	8 168 949
Akkumulerte avskrivninger	6 375 162	4 337 074
Netto balanseført verdi	7 140 245	3 831 875
Årets avskrivning	2 038 088	1 420 183

Oversikt over fremtidige minnummsleie:

Innen 1 år	2 378 628
1 til 5 år	4 767 433
Etter 5 år	0
Sum	7 146 061

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2022	2021
Fordringer		
Lån til foretak i samme konsern	18 546 710	17 812 065
Sum	18 546 710	17 812 065
Gjeld		
Lån fra foretak i samme konsern	2 636 291	1 111 175
Annen kortsiktig gjeld konsern	11 606 227	6 835 336
Sum	14 242 518	7 946 511



Note 10 Fordringer og gjeld

	2022	2021
Fordringer med forfall senere enn ett år		
Andre langsiktige fordringer	18 814 222	18 032 638
Sum	18 814 222	18 032 638
Langsiktig gjeld		
Annen langsiktig gjeld	-7 146 062	-3 878 232
Sum	-7 146 062	-3 878 232

Note 11 Langsiktige tilvirkningskontrakter

	2022	2021
Prosjekter under utførelse	0	9 580 225
Forskudd fra kunder	1 420 467	0
Netto prosjekter under utførelse	-1 420 467	9 580 225
Inntektsført på igangværende prosjekter	25 847 248	24 731 632
Kostnader på igangværende prosjekter	21 366 500	18 837 025
Netto resultatført på igangværende prosjekter	4 480 748	5 894 607

Fullføringsgrad beregnes ut i fra påløpte timer og påløpt materiell i forhold til forventet total kost.

Note 12 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 2 489 083.

Note 13 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I HAALAND NORD AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000	500,0	500 000
Sum	1 000		500 000

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Haaland Nord Holding AS	1 000	100,0	100,0



Note 14 Fortsatt drift

Resultatet for 2022 viser et underskudd på kr. 3 081 693 etter skatt. Soliditeten og likviditeten er fortsatt god og det er ikke noe som indikerer at driften ikke kan fortsette. Styret vurderer at forutsetningene for fortsatt drift er til stede og legger det til grunn for sin virksomhet.



Kontantstrømoppstilling - indirekte modell

	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-3 938 935	3 355 655
- Periodens betalte skatt	0	
-/+ Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	0	
+ Ordinære avskrivninger	3 476 367	3 114 643
+ Nedskrivning anleggsmidler	0	
+/- Endring i varelager	-2 199 608	598 653
+/- Endring i kundefordringer	4 886 662	2 661 881
+/- Endring i leverandørgjeld	1 633 789	1 132 768
+/- Forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger i pensjonsordninger	0	
+/- Effekt av valutakursendringer	0	
+/- Poster klassifisert som investerings-/finansieringsaktiviteter	0	
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	-6 683 255	446 007
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-2 824 980	11 309 607
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-3 255 544	-2 933 309
+ Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	0	
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	0	
+ Innbetalinger ved salg av andre investeringer	0	
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	-200 000	
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-3 455 544	-2 933 309
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	1 525 116	
+ Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	4 716 075	
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	-2 070 161
- Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	
+/- Netto endring i kassekreditt	0	-5 637 778
+ Innbetaling av egenkapital	0	
- Tilbakebetaling av egenkapital	0	
- Utbetaling av utbytte	0	
+ Innbetaling av aksjonærbidrag	0	
+ Innbetaling av konsernbidrag	0	
- Utbetaling av konsernbidrag	0	
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	6 241 191	-7 707 939
+/- Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-39 333	668 359
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	2 626 867	1 958 508
= Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	2 587 534	2 626 867